postulans ita se presumes **¶** In cenise est peni  
tentie que cum culpa sequens conquinat **¶** uul  
nus iterum iterum diu fecerit **¶** p̄ frequent  
p̄ccens & lugens ueniam uix mereatur **¶** nihil  
profunt lēmentee si replicentur p̄ccetee **¶** nihil  
uel & ueniam in celis poscere & in celis iterū  
iterare **¶** persiste ergo in confessione  
**¶** esto ergo in penitentie fide iter confirmatus  
**¶** uita bona que cepisti tenere non deseras  
**¶** propositum bone uite conseruare iugiter  
**¶** Tūerit per fœtum opus suū finem usque dura  
uerit **¶** scelus per seuerentibus promittitur  
**¶** p̄c̄m̄ium per seuerentibus datur **¶** non  
est beccatum qui bonum fecit sed qui necesse b̄ h̄  
fecit **¶** qui enim perseuerauerit usque in finē  
hic scelus erit **¶** **¶** **EXPLICIT** **¶**

sa  
Ab  
Saluete flores martirum que  
in seculo surculi uideat ho flo

o dne

Dne pater &  
et

Dne pater